[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                          от 11.05.2021                           г. Зима                                  № 346
О присуждении  премии мэра

Зиминского районного муниципального образования

лучшим учащимся общеобразовательных организаций, расположенных на территории

Зиминского районного муниципального образования

В целях оказания материальной поддержки и стимулирования творческого роста учащихся общеобразовательных  организаций  Зиминского районного муниципального образования,  в соответствии  с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей  15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями  22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, Положением  о премии мэра Зиминского районного муниципального образования лучшим учащимся общеобразовательных  организаций, расположенных на территории  Зиминского районного муниципального образования,  утвержденным постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования №  564 от 27.04.2017 года, на основании протокола комиссии по присуждению премии мэра Зиминского районного муниципального образования  лучшим учащимся общеобразовательных  организаций, расположенных на территории  Зиминского районного муниципального образования от 11 мая 2021 года, администрация Зиминского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присудить премию мэра Зиминского районного муниципального образования лучшим  учащимся общеобразовательных организаций, расположенных на территории  Зиминского районного муниципального образования, согласно приложению к настоящему постановлению.

1. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам  Чемезова Ю.А.

Мэр Зиминского районного муниципального образования                            Н. В. Никитина

Приложение

к постановлению администрации Зиминского

районного муниципального образования

от 11.05.2021 года № 346
Список лучших  учащихся 11 классов общеобразовательных организаций, расположенных на территории  Зиминского районного муниципального образования:
1. Антипина  Александра Анатольевна, МОУ Хазанская СОШ;

2. Белик Виктория Вячеславовна, МОУ Самарская СОШ;

3. Белобородова Доната Шакаровна, МОУ Покровская СОШ;

4. Вазякова Арина  Витальевна, МОУ Новолетниковская СОШ;

5. Кожевникова  Елена  Алексеевна, МОУ Новолетниковская СОШ;

6. Королев Кирилл Владимирович, МОУ Ухтуйская СОШ;
7. Лукашик Валентина Евгеньевна, МОУ Хазанская СОШ;
8. Минина Ирина Леонидовна, МОУ Батаминская СОШ;

9. Мокрицкая Дарья Николаевна, МОУ Новолетниковская СОШ;

10. Печкурова Наталья Сергеевна, МОУ Хазанская СОШ;

11. Скворцова Вероника Алексеевна, МОУ Зулумайская СОШ;

12. Сманцер Арина Сергеевна, МОУ Ухтуйская СОШ;

13. Тарасенко Максим Игоревич, МОУ Кимильтейская СОШ;

14. Тосенко Дарья Сергеевна, МОУ Ухтуйская СОШ;

15. Фильчак Мария  Александровна, МОУ Кимильтейская СОШ.

Список лучших  учащихся 3-10 классов общеобразовательных организаций, расположенных на территории  Зиминского районного муниципального образования:

1. Аппакова Диана Исмагиловна, 3 класс, МОУ Кимильтейская СОШ;

2. Бартошко Алексей Алексеевич, 9 класс, МОУ Батаминская СОШ;

3. Болдырев Глеб Григорьевич, 9 класс, МОУ Кимильтейская СОШ;

4. Вазякова Варвара Александровна, 4 класс, МОУ Новолетниковская СОШ;

5. Вазякова Доминика Романовна, 4 класс, МОУ Новолетниковская СОШ;

6. Вараксина Ксения Сергеевна, 8 класс, МОУ Батаминская СОШ;

7. Галичина Лада Сергеевна, 7 класс, МОУ Батаминская СОШ;

8. Глоба Александр Николаевич, 4 класс, МОУ Хазанская СОШ;

9. Гуторова Дарья Александровна, 8 класс, МОУ Ухтуйская СОШ;

10. Зайцев Никита Алексеевич, 10 класс, МОУ Ухтуйская СОШ;

11. Кислицын Глеб Сергеевич, 4 класс, МОУ Ухтуйская СОШ;

12. Коваленко Илья Александрович, 10 класс, МОУ Батаминская СОШ;

13. Кондратьева Ксения Олеговна, 6 класс, МОУ Ухтуйская СОШ;

14. Лукашик Денис Евгеньевич, 4 класс, МОУ Хазанская СОШ;

15. Май Семён Иванович, 6 класс, МОУ Ухтуйская СОШ;

16. Мальцева Анастасия Руслановна, 3 класс, МОУ Батаминская СОШ;

17. Мокрицкий Артем Олегович, 7 класс, МОУ Новолетниковская СОШ;

18. Новобрицкая Елизавета Алексеевна, 9 класс, МОУ Кимильтейская СОШ;

19. Петров Иван Александрович, 4 класс, МОУ Ухтуйская СОШ;

20. Полторацкая  Ульяна Александровна, 6 класс, МОУ Ухтуйская СОШ;

21. Тараненко Руслан Анатольевич, 4 класс, МОУ Хазанская СОШ.